
Furnizare benzina si motorina pe baza de bonuri valorice pentru carburant auto

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-02-2018●

Data aparitiei: 20-02-2018●

 Domenii
-------------------

Benzina fara plumb (CPV: 09132100)●

Anunt de atribuire numarul 219956/19.02.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA

Adresa: STR. OVIDIU, NR.11 , Localitatea: Cernavoda , Cod postal: 905.200 , Constanta , Romania ,
Email: deliacarmen@primaria-cernavoda.ro , Tel.: +40 241487108/+40 241487118 , Fax: +40
241239578/+40 241487124

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Furnizare benzina si motorina pe baza de bonuri valorice pentru carburant auto

II.2)
Obiectul contractului a) obiectul contractului il constituie achizitionarea de carburant auto, pentru
perioada decembrie 2017 – decembrie 2018 (benzina fara plumb si motorina en 590), conform
caietului de carcini. b) valoarea estimata a achizitiei 393231,89 lei fara tva inclus

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 09132100-4 - Benzina fara plumb (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 419307/05.12.2017 16:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 393,231.89 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

3443 / 08.02.2018

335,236.51 RON

Castigator
CUI
Adresa

OMV PETROM MARKETING S.R.L.
RO 11201891
STR.AV.CAPITAN ALEXANDRU SERBANESCU,NR.85, Bucuresti, 011062, Bucuresti

Total (fara TVA): 335,236.51 RON

(LicitatiaPublica.ro)


